
UCHWAŁA NR XXXIX/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - działek o numerach 
ewidencyjnych 109/5 i 109/7 położonych w Samociążku, gm. Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 147, poz. 2539)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych położonych 
w Samociążku, gm. Koronowo, stanowiących działkę o numerze ewidencyjnym 109/5 o powierzchni 0,2100 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą numer BY1B/00183603/0 i działkę o numerze 
ewidencyjnym 109/7 o powierzchni 0,2247 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą 
numer BY1B/00183604/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 374CECDD-0517-428A-A3B4-3C11030AC398. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/338/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 374CECDD-0517-428A-A3B4-3C11030AC398. Podpisany



Uzasadnienie

Dnia 9 kwietnia 2019 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek właścicieli działek nr 109/5 i 109/7 położonych
w Samociążku, gm Koronowo o ich nieodpłatne przejęcie. W miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr IV/34/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 stycznia 2007 r.
w/w nieruchomości oznaczone są symbolami 7KXD i 8KXD – ciąg pieszo-jezdny (droga wewnętrzna).
Wniosek ten był przedmiotem obrad Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Gospodarki
Przestrzennej, która zaopiniowała go pozytywnie.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 374CECDD-0517-428A-A3B4-3C11030AC398. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

